附件
《湘西土家族苗族自治州“十五五”科技创新规划》编制申请书
申请单位（公章）：
项目负责人：
填表日期：
填 写 说 明
一、请认真仔细阅读项目申请书后填写。

二、本申请书如实填写，填写的内容应简明扼要，突出重点和关键。

三、本申请书（加盖单位公章）一式五份，双面打印，通过现场或邮寄方式密封提交申报材料至湘西州科技局战略规划科。

四、本申请书采用A4规格页面，左侧装订。

五、凡递交的申请书及附件概不退还、不付费，敬请谅解。

	一、申请单位及服务团队基本信息

	单位名称

	统一社会信用代码（18位）或组织机构代码（9位）

	通讯地址

	单位类型

	资质资信

	联系人

	联系电话

	电子邮件

	经营范围

	单位概况

	二、项目负责人基本信息

	姓名

	性别

	联系方式

	出生年月

	籍贯

	职称及职务

	研究领域

	简介

	三、规划编制主要参加人员

	姓 名
	专业职称
	主要研究方向或领域
	工作单位
	本项目中承担任务

	四、项目负责人及主要参加人员近3年相关项目成果

	项目名称
	委托单位
	完成年月

	五、项目理解与初步服务方案

	内容包括但不限于总体思路（项目实施的目的、意义和价值）、项目理解（研究内容、研究方法、进度安排、写作大纲等）、规划编制重难点及解决方措施（工作重点划分、难点分析、关键性技术难题理解、难点应对措施）等。

	六、完成项目条件和保证

	内容包括但不限于完成本项目的专家团队保障（人员配置、责任分工）、工作进度（时间安排、工作步骤）、质量保障（质量控制、职责划分、内控制度、服务保障）、工作建议和承诺（派驻常驻人员、完成时限）等。

	七、项目投标价格

	序号
	经费开支科目
	金额（元）

	1
	交通费

	2
	食宿费

	3
	劳务费

	4
	专家费、会议费

	5
	打印费、税费

	合计

	八、项目服务团队所在单位意见

	以上情况真实可信，同意申报。

单位公章

                                      年  月  日